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C.S.E.A. - Consorzio Servizi Ecologia ed 
Ambiente
Via Macallè n. 9 - SALUZZO - C.F. 94010350042
sito internet: www.consorziosea.it

Consorzio di funzioni ai 
sensi della L.R. 

Piemonte n. 24/2002 di 
diritto pubblico - art 31 

Tuel

Disposizione 
Legge Regionale 

7/2013

Gestione dei servizi pubblici 
relativi ai rifiuti urbani

1,93% 273.521,12 56.794,00 21.090,00 92.973,00

Demarchi Eros - Presidente Assemblea
Rubiolo Fulvio - Presidente cda
Chiesa Guido - Membro cda
Saroglia Maurizio - Membro cda
Raso Elena - Membro cda
Bosio Luca - Membro cda

0
0
0
0
0

CONSORZIO MONVISO SOLIDALE
Corso Trento n. 4 - FOSSANO - 
C.F 02539930046
sito internet: www.monviso.it

Consorzio di diritto 
pubblico - art. 31 Tuel

50 anni
Gestione dei servizi socio-

assistenziali
1,90% 100.885,87 1.325.066,06 680.350,17 2.093.427,17

Panero Giovanni Carlo - Presidente 
assemblea
Piola Giampiero - Presidente
Abburrà Piera Claudia - Membro cda
Aimetta Piermarco - Membro cda
Peotta Paolo - Membro cda
Abrate Margherita - Membro cda

0
0
0
0
0
0

CONSORZIO BIM DEL VARAITA
Piazza Marconi 5 - 12020 Frassino - 
C.F. 85001990044
www.conorziobimvaraita.it

Consorzio art. 1 c. 2 L. 
27/12/1953 n. 959

non prevista

Provvedere all’impiegno del 
sovracanone di cui al 14° comma 

dell’art. 1 della L. 
959/1953destinandolo a favore 

del progresso economico e 
sociale delle popolazioni nonché 

ad opere di sistemazione 
montana. 

2,20% 4.433,22 383.743,93 464,520,83 489.870,76

Gallo Marco - Presidente
Fina Giovanni - Vice Presidente
Allisiardi Livio - Membro deputazione
Dovetta Silvano - Membro Deputazione
Rattalino Dario Valter - Membro deputazione

0
0
0
0
0

CONSORZIO ISTITUTO STORICO DELLA 
RESISTENZA E SOCIETA' CONTEMPORANEA 
DELLA PROVINCIA DI CUNEO 
Largo Barale n. 11 - CUNEO - C.F. 80017990047
www.istitutoresistenzacuneo.it

Consorzio di diritto 
pubblico - art. 31 Tuel

99 anni
Promozione della conoscenza 

della storia e della società 
contemporanea

0,397% 361,36 82.625,20 76.493,72 198.583,30

Borgna Federico - Presidente
Soave Sergio - Vice Presidente
Musso Tito - Membro cda
Battaglio Giancarlo - Membro cda
Olivero Silvia - Membro cda
Pasquero Francesca - Membro cda
Salzotti Tommaso - Membro cda

0
0
0
0
0
0
0
0
0

COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO
D.LGS. N. 33 DEL 14/03/2013 ART. 22

ENTI PUBBLICI ISTITUITI, VIGILATI O FINANZIATI DALL 'ENTE

ONERE 
COMPLESSIVO 

DI BILANCIO 
(PAGAMENTI)

RISULTATO DI BILANCIO DELL'ENTE/SOCIETA'
NOMINATIVI AMMINISTRATORI e RUOLO

COMPENSI 
AMMINISTRATORI

ENTI E SOCIETA' PARTECIPATE NATURA GIURIDICA
DURATA 
IMPEGNO

OGGETTO SOCIALE

QUOTA DI 
PARTECIPA

ZIONE


